外形図 形式：R3Y-SV16N
図面頁P.
R3Y-SV16N外形図 NG-8955 Rev.4   Page 1/2
リモートI／O変換器 R3 シリーズ
直流電圧入力カード
（非絶縁16点、コネクタ接続形）
特記事項
外形寸法図（単位：mm）
13
0
27.5 110
位置決めガイド
回転軸
MG CO., LTD.
外形図 形式：R3Y-SV16N
図面頁P.
R3Y-SV16N外形図 NG-8955 Rev.4   Page 2/2
端子接続図
コ
ネ
ク
タ
※1、2重化通信形のときのみ付きます。
入力信号 1
入力信号 2
入力信号 3
入力信号 4
入力信号 5
入力信号 6
入力信号 7
入力信号 8
入力信号 9
入力信号 10
入力信号 11
入力信号 12
入力信号 13
入力信号 14
入力信号 15
入力信号 16
COM
COM
COM
COM
20A／20B
18A／18B
16A／16B
14A／14B
12A／12B
10A／10B
8A／8B
6A／6B
19A／19B
17A／17B
15A／15B
13A／13B
11A／11B
9A／9B
7A／7B
5A／5B
4A／4B
3A／3B
2A／2B
1A／1B
内部電源
内部通信バス 1
内部通信バス 2 ※1
MG CO., LTD.